
POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

aE=

FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

SALTA, 22 de marzo de 2002

Expediente Nº 8093/02

Dr. Luis Roberto Saravia
Dr. Víctor José Passamai
Ing. Roberto Germán Ovejero

Prof. Estela Alurralde
MSc. María Cecilia Gramajo

e;, , vrno~ ,eeovo
SECRETARIA ACADEMIA

Facultad de Cleclas Exactas,

Suplentes:

Titulares:

ARTICULO 1º: Disponer la constitución del Tribunal Examinador que habrá de recibir y
evaluar el Trabajo de Tesis del alumno CARLOS CÉSAR MARTÍNEZ - L.U. N 43.165,
denominado "MEDIDA DEL COEFICIENTE DE DIFUSIÓN EN SOLUCIONES SALINAS
BINARIAS", realizado bajo la Dirección del Lic. Elvio Edgardo Alanís, a constituirse el
próximo lunes 25, a partir de las 09:00 Hs. con los siguientes docentes:

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

RESUELVE:

Que se hace necesario conformar la Mesa Examinadora que habrá de entender en la
defensa del Trabajo de Tesis del alumno Carlos César Martínez - L.U. Nº 43.165, para optar al
título de Licenciado en Física;

Que la respectiva Comisión de Carrera ha propuesto la nómina de docentes que
integrarán el Tribunal Examinador correspondiente;

VISTO:

RES. D. Cs. Ex. Nº 030/02

NV
mxs

ARTICULO 2°: Hágase saber y siga al Departamento de Alumnos para su toma de razón,
registro y demás efectos.

ESNOS AIRES 177 - 44CO SALTA

REPUBLICA ARGENTINA


